ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO, actuando en calidad de endosataria para el cobro en el 

asunto de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a su despacho con la finalidad de 

ANEXAR LA LIQUIDACION DEL CRÉDITO de la obligación base de la ejecución, la cual asciende 

a DOCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE   

PESOS ($12.545.917,83). 

Atentamente, 

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO 

TP # 183.661 del C. S. de la J. 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta (Hoy) 30-ene-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo